
Do rukou: PaedDr. Josef VELFL, ředitel
Objekty Hornického muzea Příbram

Telefon:
E-mail:

Milínská 130
26101 Příbram III
Tel.:MMMI

e-mail

Ústředna EZS: DSC PC-1510 - objekt STROJOVNA Ševčínský důl:
• Zóny č. 1,2, PÍR detektory - nízká citlivost, vyměnit;
• Vymačkaná tlačítka obslužné klávesnice ústředny EZS. Tento typ ústředen se již radu let neprodává a 
nejsou ani náhradní díly. Oprava je řešitelná pouze výměnou ústředny a klávesnice.

Ústředna EZS: GALAXY DIMENSION 520 - Památník VOJNA:
Obslužný objekt:
• Zóny č. 1021 (okno 1.12L); 1047 (okno 1.20L); 1051 (okno 1.16); 1063 (okno ostraha P); 1087 (okno 
1.09P); 1088 (okno 1.09L); 1094 (okno 1.11S); 2014 (okno schodiště); 2032 (okno 2.05SL); 2034 (okno 
2.05P); 2042 (okno 2.13); 2052 (okno 2.07SL) - nefunkční, vysoký odpor vedení;
Objekt velitelství:
• Zóna č. 3012, GLASS detektor (sklo garáž) - nefunkční;
* Zóna č. 3035, PÍR detektor (vchod) - nefunkční;
Objekt stará kuchyň:
• Zóna č. 3078, OS - tamper (kryt akumulátoru) - nefunkční;

Ústředna EZS: DGP EVO192 - objekt CÁCHOVNA:
• Zóna č. 30,35 a 44, GLASS detektory tříštění skla - nefunkční;

Ústředna EZS: DGP EVO192 - objekt SOKOLOVNA:
• Zóny č. 10,11, 25,26, 28,30,31 a 33 GLASS detektory tříštění skla - nefunkční;

NÁZEV TYP KS CELKEM

Odstavení ústředny DSC do režimu TECHNIK, demontáž 
nefunkční ústředny, klávesnice a nefunkčních PIR detektorů. 
Instalace nové ústředny s klávesnicí a naprogramování zón, 
osazení 2 ks PIR detektorů. Přepojení kabeláže, odporové 
vyvážení zón, provedení funkčních zkoušek ústředny i nových 
detektorů. Nastavení ústředny do režimu UŽIVATEL a předání 
provozovateli se zaškolením obsluhy. Odhad časové 
náročnosti, účtuje se dle skutečnosti na základě podepsaného 
zakázkového listu.

ČIP/h-sevis-1 8,5 5 525,00 Kč



Demontáž zařízení - Odhad časové náročnosti,, účtuje se dle 
podepsaného dodacího listu. 0,5 325,00 Kč
Set ústředny SP5500+, BOX M-40, K32LCD+. Zabezpečovací 
ústředna je určena pro malé až střední aplikace. Na desce 
ústředny je k dispozici 5 vstupů s možností připojit 10 zón v 
ATZ zap^^^^^zóny lze připojit pomocí expanderů nebo 
bezdrátovýmí detektory s přijímačem MG-RTX3. Ústřednu je 
možné řózděfOá dvě oblasti a pro ovládání systému využívat 
32 uživatelských kódů. - dodávka

i# 
1

L,-í’*
’ 

CG 1 6 023,00 Kč
Infra pasivní detektor (PÍR) s digitálním zpracováním signálu, 
digitální softwarová teplotní kompenzace, softwarová ochrana 
„SHIELD" se dvěma stupni nastavení, digitální automatický 
čítač pulsů, vysoká odolnost proti RF rušení, dosah 12m. - 
dodávka DG-55 2 1306,00 Kč

Odstavení ústředny do režimu TECHNIK, demontáž 
nefunkčních detektorů, proměření kabeláže, instalace nových, 
odporové vyvážení a přezkoušení funkčnosti. Nastavení 
ústředny do režimu UŽIVATEL a předání provozovateli. Odhad 
časové náročnosti, účtuje se dle skutečnosti na základě 
podepsaného zakázkového listu. ČIP/h-sevis-1 17 11050,00 Kč
Digitální detektor rozbití skla, klasické zapojení NC (RELÉ), 
digitální detekce širokého spektra parametrů včetně tlakového 
nárazu, vysoká odolnost vůči falešným poplachům, 
nastavitelná citlivost (2 úrovně) a paměť poplachu. Dodávka

1 857,00 Kč

• V?-:

DG-457
Čtyřdrátový magnetický detektor otevření, plastový, určený 
pro povrchovou montáž. Při pokusu o překonání magnetu se 
rozepne ochranná smyčka - tamper. Součástí balení je 
montážní podložka. - dodávka MAS-303 13 5 473,00 Kč
Infrapasivní detektor (PIR) s digitálním zpracováním signálu, 
digitální softwarová teplotní kompenzace, softwarová ochrana 
„SHIELD" se dvěma stupni nastavení, digitální automatický 
čítač pulsů, vysoká odolnost proti RF rušení, dosah 12m. - 
dodávka

i -V 5 í 7 í

DG-55 1 653,00 Kč

Odstavení ústředny do režimu TECHNIK, demontáž 
nefunkčních detektorů, instalace nových, odporové vyvážení a 
přezkoušení funkčnosti. Nastavení ústředny do režimu 
UŽIVATEL a předání provozovateli. Odhad časové náročnosti, 
účtuje se dle skutečnosti na základe podepsaného 
zakázkového listu. ČIP/h-sevis-1 4 2 600,00 Kč
Digitální detektor rozbití skla, klasické zapojení NC (RELÉ), 
digitální detekce širokého spektra parametrů včetně tlakového 
nárazu, vysoká odolnost vůči falešným poplachům, 
nastavitelná citlivost (2 úrovně) a paměť poplachu. Dodávka

DG-457 3 2 571,00 Kč



CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH

Základní specifikace - SOKOLOVNA Ševčinský důl
Odstavení ústředny do režimu TECHNIK, demontáž 
nefunkčních detektorů, instalace nových, odporové vyvážení a 
přezkoušení funkčností. Nastavení ústředny do režimu 
UŽIVATEL a předání provozovateli. Odhad časové náročnosti, 
účtuje se dle skutečnosti na základě podepsaného 
zakázkového listu. ČIP/h-sevis-1 10 6 500,00 Kč
Digitální detektor rozbití skla, klasické zapojení NC (RELÉ), 
digitální detekce širokého spektra parametrů včetně tlakového 
nárazu, vysoká odolnost vůči falešným poplachům, 
nastavitelná citlivost (2 úrovně) a paměť poplachu. Dodávka

1 1

DG-457 8 6 856,00 Kč
Revize EZS nově instalované ústředny a detektorů ve 
STROJOVNĚ Ševčinského dolu (bude-li provedena výměněna 
ústředny EZS) - odhad časové náročnosti 2 1 300,00 Kč
Ostatní
Podíl přidružených výkonů PPV 1 4 095,00 Kč
Drobný a spojovací a montážní materiál 1 2 136,51 Kč
Cestovné Příbram - účtuje se dle skutečnosti ČIP /1 km 40 640,00 Kč

| 57 910,51 Kč |

DPH 21%

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH

12 161,21 Kč

70 071,72 Kč|

Firma ČIP plus, s.r.o. dále poskytuje:
^ Óodaykú, montáž, šervis a revize všech slab^

CCTV - kamerové systémy
■ DL VDT- domovní telefon, videotelefon

EKV - elektronickou kontrolu vstupu
:AP - automatická parkoviště
lM
* Výrobu, servis mechanického zabezpecJ^!^^ :
LSlmBfeJ^žpěgrjosthí^ ý

V Příbrami 28.02,2024 S pozdravem za ČIP plus, s.r.o. - JÍC

----------„—;—_------------------------------- ;-------------------------------------------------

r ’*? o
261 U1 Pribram HI /130 

teL/fax: 318 628 235
r:C/Grosser 5




